第１号様式（第５条関係）
平成２７年度 伏見区区民活動支援事業補助金
交　付　申　請　書
平成　　　年　　月　　日
　伏見区長　　　　　　　　様

（団　体　名）

（代表役職名）

（氏　　　名）

平成２７年度 伏見区区民活動支援事業補助金について、次のとおり申請します。
	１　区　　　　分
	□　一般枠　　　　　　□小規模枠

	２　申　 請　 額
	　　，０００ 円（収支予算書の「市町村補助金」の額）

	３　事業名

　事業完了時期
	平成　　年　　月

	４　関係書類

	事業計画書（第２号様式）
	京都府地域力再生プロジェクト支援事業と併用の場合は，同事業の様式の写し添付でも可

	収支予算書（第３号様式）

	労力換算額算定書（第４号様式）
	小規模枠かつ該当する場合のみ提出

	５　添付書類

	定款・会則等

	役員名簿

	団体の概要、パンフレット等

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜団体の概要＞
	設立時期
	　　　　　　　　　年　　　月
	構成人数
	人

	これまでの活動内容
(補助金の実績等，
別紙の添付でも可）

	連
絡
先
	団　体
	所在地
	（〒　　　－　　　）

	電　話

	ＦＡＸ

	Mail
	　　　　　＠

	WEBサイト（ホームページ）
※開設している場合は記入してください

	担当者※
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	郵送先
	（〒　　　－　　　　）

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	Mail
	　　　　　＠

※　代表者、団体の所在地以外に連絡・対応いただける担当の方がおられる場合は、連絡に必要な項目を御記入ください。
印